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DOSSIER 
 

 
Kancelaria KRZYŻAGÓRSKA ŁOBODA I PARTNERZY (“KLP”) ma tradycje sięgające 1993 roku. 
 
KLP oferuje swoim Klientom usługi kompleksowego doradztwa prawnego we wszystkich sprawach 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. Do każdego postawionego nam zadania 
podchodzimy indywidualnie tworząc zespoły składające się ze specjalistów w danej dziedzinie prawa, 
dzięki czemu możliwe jest kompleksowe opracowanie danego projektu, identyfikacja zagrożeń i ich 
eliminacja. 
 
KLP doradza swoim Klientom w następujących obszarach: 

 prawo korporacyjne i gospodarcze, 

 prawo pracy, 

 doradztwo podatkowe, 

 nieruchomości, 

 doradztwo prawne IT, 

 doradztwo w zakresie prawa własności intelektualnej i nowych technologii, 

 doradztwo w zakresie prawa konkurencji, 

 postępowania sądowe i arbitrażowe. 

 

Poniżej przedstawiamy opis wybranych obszarów naszej działalności.  
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Prawo korporacyjne i gospodarcze 

Zapewniamy pomoc w zakresie: 

 doradztwa w zakresie wyboru najkorzystniejszej formy prowadzenia działalności 
gospodarczej, 

 kompleksowej obsługi prawnej przedsiębiorców w ramach bieżącej działalności 
gospodarczej, 

 tworzenia i rejestracji spółek prawa handlowego, 

 doradztwa w zakresie wyboru najkorzystniejszej formy prowadzenia działalności 
gospodarczej. 

Prawo pracy  

Doradzamy w zakresie: 

 wyboru optymalnych form zatrudnienia takich, jak kontrakty menedżerskie i inne umowy 
cywilnoprawne (zlecenie, dzieło, agencja, umowy nienazwane), w szczególności zawierane 
z kadrą menedżerską wysokiego szczebla, w tym także form zatrudnienia cudzoziemców, 

 zasad świadczenia pracy przez cudzoziemców w Polsce, uzyskania pozwolenia na pracę w 
Polsce, dopuszczenia do pracy bez zezwolenia w ramach uproszczonej procedury 
powierzenia pracy cudzoziemcowi. 

Doradztwo podatkowe 

W ramach tego obszaru, zapewniamy pomoc w zakresie: 

 bieżącego doradztwa prawno-podatkowego, dotyczącego wszelkich zagadnień 
podatkowych, w szczególności związanych z prowadzoną przez Klientów działalnością 
gospodarczą, 

 opiniowania wszelkiego typu umów handlowych i porozumień w aspekcie skutków 
podatkowych, jakie wywołują, 

 doradztwa w zakresie opodatkowania kadry zarządzającej oraz kluczowych pracowników, 

 opracowywania efektywnych podatkowo sposobów finansowania przedsięwzięć 
inwestycyjnych, 

 oceny skutków podatkowych realizowanych projektów, w tym w szczególności fuzji i przejęć, 
podziałów i połączeń podmiotów gospodarczych z perspektywy skutków podatkowych, jakie 
wiążą się z ich dokonaniem, 

 przygotowywania kompleksowej dokumentacji cen transferowych. 

Nieruchomości  

W tym obszarze świadczymy kompleksowe usługi doradztwa w zakresie:  

 umów najmu lokali użytkowych, 

 doradztwa w procesie zawierania umów leasingu nieruchomości (sale-and-lease-back), 
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 w procesie nabywania i zbywania nieruchomości, w tym w szczególności sporządzania 
oraz opiniowania umów związanych z obrotem nieruchomościami (w wielu obszarach 
nieruchomości: biura, domy mieszkalne, apartamenty), 

 w ramach obsługi procesu budowlanego, w tym także na etapie sporządzania i 
negocjowania kontraktów budowlanych oraz wsparcia w zakresie pozyskania 
niezbędnych zezwoleń i innych decyzji administracyjnych, 

 finansowania projektów budowlanych oraz opracowania struktury transakcji dotyczących 
nieruchomości, przy uwzględnieniu wszelkich aspektów podatkowych i finansowych. 

Doradztwo prawne IT  

W tym zakresie oferujemy wsparcie przy: 

 przygotowaniu oraz negocjowaniu umów dotyczących oprogramowania, zarówno 
licencyjnych, jak i innych typów umów na podstawie, których możliwe jest udostępnienie 
oprogramowania do korzystania (w tym umów typu SaaS),  

 przygotowaniu umów o tworzenie oprogramowania i nabywanie do nich praw autorskich,  

 przygotowaniu oraz negocjowaniu umów wdrożeniowych, utrzymaniowych oraz 
serwisowych, 

 przygotowaniu umów na analizy przedwdrożeniowe, 

 opracowaniu na rzecz spółek oferujących rozwiązania informatyczne umów o pracę lub umów 
B2B,  

 wdrażaniu systemów informatycznych w przedsiębiorstwie zamawiającego. 

Doradztwo w zakresie prawa własności intelektualnej i nowych technologii 

W tym zakresie: 

 doradzamy w sprawach dotyczących prawa autorskiego, know-how, znaków towarowych, 
wzorów przemysłowych i patentów, w tym ochrony praw autorskich, obrotu prawami 
autorskimi, licencjonowania utworów i innych praw autorskich wyłącznych, 

 reprezentujemy klientów przed Urzędem Patentowym RP, sądami administracyjnymi, 
Urzędem ds. Harmonizacji Rynku Wewnętrznego (OHIM), Światową Organizacją Własności 
Intelektualnej (WIPO) i Europejskim Urzędem Patentowym (EPO), 

 reprezentujemy Klientów w postępowaniach sądowych w sprawach o ochronę praw 
autorskich, znaków towarowych, wzorów przemysłowych i patentów (zarówno sprawy 
cywilne jak i karne z tego zakresu). 
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Zespół  

KLP to zespół ponad 30 doświadczonych i wszechstronnie wykształconych prawników (radców 
prawnych oraz adwokatów), a także doradców podatkowych.   

Partnerami KLP są:  

 Beata Krzyżagórska-Żurek, Adwokat 
 Sławomir Łoboda, Radca prawny  

 
Beata Krzyżagórska-Żurek – Adwokat, Partner 
 
Uprawnienia 
Ukończyła studia prawnicze na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego w 1991 r. Po 
ukończeniu studiów pracowała na Uniwersytecie Gdańskim w Katedrze Prawa Morskiego pod 
kierunkiem prof. dr hab. J. Młynarczyka. Egzamin sędziowski złożyła w 1994 r., zaś egzamin 
adwokacki w 1996 r. 
 
Doświadczenie 
Uczestniczyła w szeregu międzynarodowych programów naukowych; praktykowała w 
amerykańskich (m.in. w Schiff, Hardin & Waite, Jenner & Block, Baker & McKenzie) oraz brytyjskich 
(m.in. w Ince & Co, Cameron McKenna) firmach prawniczych; prowadziła wykłady z zakresu prawa 
morskiego, ubezpieczeniowego i cywilnego w zagranicznych szkołach wyższych, w tym na 
Uniwersytecie w Uppsali w Sztokholmie w Szwecji oraz Uniwersytecie w Minnesocie w USA. 
 
Beata Krzyżagórska-Żurek realizowała wiele transakcji M&A, obejmujących sprzedaż pakietów 
udziałów oraz akcji, łączenie, podział oraz przekształcenia spółek prawa handlowego, a także 
sprzedaż przedsiębiorstw lub ich części. Uczestniczyła w transakcjach związanych z emisją papierów 
wartościowych i wprowadzaniem ich do obrotu na rynku regulowanym. Reprezentowała Klientów w 
postępowaniach przed KNF w sprawach dotyczących wyrażenia zgody na wykonywanie działalności 
przez towarzystwa inwestycyjne oraz utworzenie funduszy inwestycyjnych, a także w wielu innych 
postępowaniach związanych z działalnością towarzystw i funduszy inwestycyjnych. Świadczy usługi 
stałego doradztwa prawnego na rzecz towarzystw i funduszy inwestycyjnych. Beata Krzyżagórska-
Żurek opracowała i wdrażała wiele międzynarodowych struktur optymalizujących opodatkowanie CIT 
oraz PIT. Uczestniczyła w postępowaniach podatkowych i celno-skarbowych przed urzędami i sądami 
administracyjnymi. 
 
Specjalizacja  

 Prawo korporacyjne i gospodarcze 
 Planowanie i doradztwo podatkowe 
 Transakcje kapitałowe 

 
Znajomość języków obcych  
Język angielski biegle w mowie i piśmie. 
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Sławomir Łoboda – Radca prawny, Partner 
 
Uprawnienia 
Ukończył studia prawnicze na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego w 1992 r. 
Egzamin radcowski złożył w 1995 r. 
 
Doświadczenie  
Realizował wiele transakcji M&A, w tym sprzedaży udziałów oraz akcji, uczestniczył w podziałach, 
połączeniach oraz przekształceniach spółek prawa handlowego, a także w transakcjach sprzedaży 
przedsiębiorstw oraz ich części. Uczestniczył w procesach przekształceń spółdzielni w spółki prawa 
handlowego. Realizował transakcje związane z emisją papierów wartościowych i wprowadzaniem ich 
do obrotu na rynku regulowanym. Doradzał w wielu transakcjach typu project finanse, corporate 
finance oraz private equity. Realizował emisje obligacji korporacyjnych oraz emisje obligacji 
zamiennych na akcje. 
 
Sławomir Łoboda uczestniczył w budowie sieci franczyzowych w kraju i poza granicami. Nadzoruje 
proces negocjacji umów najmu na lokale użytkowe położone w centrach handlowych w kraju i poza 
granicami. Opracował i wdrożył karty podarunkowe dla podmiotów prowadzących działalność w 
zakresie handlu detalicznego. Opracował i wdrożył wiele międzynarodowych struktur 
optymalizujących opodatkowanie CIT oraz PIT. Sławomir Łoboda opracowywał i wdrażał programy 
opcji menedżerskich. Uczestniczył w wielu postępowaniach podatkowych przed urzędami i sądami 
administracyjnymi. 
 
Sprawuje nadzór nad procesami obsługi prawnej spółek publicznych oraz strategicznych Klientów 
kancelarii. 
 
Specjalizacja 

 Rynki kapitałowe 
 Prawo korporacyjne i gospodarcze 
 Planowanie podatkowe 
 Nieruchomości 
 Prawo własności intelektualnej  

 
Znajomość języków obcych  
Język angielski biegle w mowie i piśmie.  
 


